PHILIPS

Lighting

Eclairage fluorescent

jaune, rouge, vert et
bleu

TL-D Couleur

Cette lampe TL-D (diametre de tube de 26 mm) contribue a créer des ambiances et
des effets particuliers ou a attirer 'attention grace a la lumiére rouge, verte, bleue et
jaune. En plus d'utiliser des couleurs spécifiques, il est également possible de
meélanger les couleurs pour créer une lumiére blanche. Cette lampe offre un flux
lumineux élevé, grace a l'utilisation de poudres de base. Parmi les applications
figurent les magasins et les show-rooms, les bars et les restaurants, les espaces de
démonstration, ['éclairage des panneaux de signalisation et les magasins de loisirs.

Avantages
- Choix de couleurs attrayantes

Fonctions

- Les poudres fluorescentes des lampes rouges et jaunes sont mélangées avec un
pigment pouir filtrer les longueurs d'onde non désirées

- Peut étre utilisée avec un appareillage conventionnel ou électronique

- Possibilité de gradation en fonction de 'appareillage de contréle

Application
- Pour des effets de couleurs dans l'éclairage de scene, festif, des vitrines de
magasins, bars, salles de danse, etc.

Mises en garde et sécurité

- Un bris de lampe est trés peu susceptible d'influer sur votre santé. Si une lampe se brise, aérez la piece pendant 30 minutes et
retirez les morceaux, de préférence avec des gants. Placez-les dans un sac en plastique scellé et portez-le a votre site de gestion
des déchets en vue de son recyclage. Evitez d'utiliser un aspirateur.
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TL-D Couleur

Schéma dimensionnel
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Informations générales

Culot

Commandes et gradation

Variation de l'intensité lumineuse

Mécanique et boitier

Forme de la lampe

GI13

T8

Données techniques de l'éclairage

Order Code Full Product Name

8711500726902 TL-D Colored 18W Blue 1SL/25

8711500727541

8711500954510
8711500642981
8711500643001

8711500954497 TL-D Colored 58W Green 1SL/25

Fonctionnement et électricité
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TL-D Colored 36W Blue 1SL/25
TL-D Colored 58W Blue 1SL/25
TL-D Colored 18W Green 1SL/25
TL-D Colored 36W Green 1SL/25

Désignation de la
couleur
Bleu (B)
Bleu (B)
Bleu (B)
Vert (G)
Vert (G)
Vert (G)

Flux lumineux
400 Im

960 Im

1.600 Im
1.800 Im
4.300 lm
6.750 Im

Product

TL-D Colored 18W Blue
1SL/25

TL-D Colored 18W Green
1SL/25

TL-D Colored 18W Red
1SL/25

TL-D Colored 18W Yellow
1SL/25

TL-D Colored 36W Blue
1SL/25

TL-D Colored 36W Green
1SL/25

TL-D Colored 36W Red
1SL/25

TL-D Colored 36W Yellow
1SL/25

TL-D Colored 58W Blue
1SL/25

TL-D Colored 58W Green
1SL/25

TL-D Colored 58W Red
1SL/25

TL-D Colored 58W Yellow
1SL/25

Order Code
8711500726841
8711500727480

D (max)
28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

28,0 mm

Full Product Name

A (max)
589,8 mm

589,8 mm

589,8 mm

589,8 mm

1199,4 mm

1199,4 mm

1199,4 mm

1199,4 mm

1.500,0 mm

1.500,0 mm

1.500,0 mm

1.500,0 mm

TL-D Colored 18W Red 1SL/25
TL-D Colored 36W Red 1SL/25

8711500954459 TL-D Colored 58W Red 1SL/25

8711500726872
8711500727510
8711500954473

B (max)

596,9 mm

596,9 mm

596,9 mm

596,9 mm

1.206,5 mm

1.206,5 mm

1.206,5 mm

1.206,5 mm

1.507,1 mm

1.507,1 mm

1.507,1 mm

1.507,1 mm

B (min)
5945 mm

5945 mm

5945 mm

5945 mm

1.204,T mm

1.204,Tmm

1.204,Tmm

1.204,Tmm

1.504,7 mm

1.504,7 mm

1.504,7 mm

1.504,7 mm

Désignation de la

couleur

Rouge (HO)
Rouge (HO)
Rouge (HO)

TL-D Colored 18W Yellow 1SL/25 Jaune
TL-D Colored 36W Yellow 1SL/25 Jaune
TL-D Colored 58W Yellow 1SL/25 Jaune

C (max)
604,0 mm

604,0 mm

604,0 mm

604,0 mm

1.213,6 mm

1.213,6 mm

1.213,6 mm

1.213,6 mm

1.514,2 mm

1.514,2 mm

1.514,2 mm

1.514,2 mm

Flux lumineux

25Im

55Im

75Im

700 Im

1580 Im

2250 m
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TL-D Couleur

Courant Courant
lampe Tension Consommation lampe Tension
Order Code Full Product Name (nom.) (nom.) électrique Order Code Full Product Name (nom.) (nom.)
8711500726902 TL-D Colored 18W 0,360 A 59V 18,0W 8711500726841 TL-D Colored 18W 0,360 A 59V
Blue 1SL/25 Red 1SL/25
8711500727541 TL-D Colored 36W 0,440 A 103V 36,0 W 8711500727480 TL-D Colored 36W 0,440 A 103V
Blue 1SL/25 Red 1SL/25
8711500954510 TL-D Colored 58W 0,670 A mv 585W 8711500954459 TL-D Colored 58W 0,670 A mv
Blue 1SL/25 Red 1SL/25
8711500642981 TL-D Colored 18W 0,360 A 59V 18,0W 8711500726872 TL-D Colored 18W 0,360 A 59V
Green 1SL/25 Yellow 1SL/25
8711500643001 TL-D Colored 36W 0,440 A 103V 36,0 W 8711500727510 TL-D Colored 36W 0,440 A 103V
Green 1SL/25 Yellow 1SL/25
8711500954497 TL-D Colored 58W 0,670 A mv 585W 8711500954473 TL-D Colored 58W 0,670 A mv
Green 1SL/25 Yellow 1SL/25
Approbation et application
Consommation Taux de Consommation
d'énergie kWh/ mercure (Hg) d'énergie kWh/
Order Code Full Product Name 1000 h (nom.) Order Code Full Product Name 1000 h
8711500726902 TL-D Colored 18W Blue 23 kWh 13,0 mg 8711500726841 TL-D Colored 18W Red 1SL/25 26 kWh
1SL/25 8711500727480 TL-D Colored 36W Red 51kWh
8711500727541 TL-D Colored 36W Blue 45 kWh 13,0 mg 1SL/25
1SL/25 8711500954459 TL-D Colored 58W Red 82 kWh
8711500954510 TL-D Colored 58W Blue 71kWh 13,0 mg 1SL/25
1SL/25 8711500726872 TL-D Colored 18W Yellow 23 kWh
8711500642981 TL-D Colored 18W Green 22 kWh 1,7mg 1SL/25
1SL/25 8711500727510  TL-D Colored 36W Yellow 44 kWh
8711500643001 TL-D Colored 36W Green 42 kWh 1,7 mg 1SL/25
1SL/25 8711500954473 TL-D Colored 58W Yellow 70 kWh
8711500954497 TL-D Colored 58W Green 67 kWh 1,7 mg 1SL/25

1SL/25
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Consommation

électrique

180W

36,0 W

58,5W

180W

36,0 W

58,5W

Taux de
mercure (Hg)
(nom.)

13,0 mg

13,0 mg

13,0 mg

13,0 mg

13,0 mg

13,0 mg
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